ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

          №4 д. Воронино
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__30____»___01______2020                                                           №____7____

д. Воронино

О внесении изменений в постановление

Администрации Воронинского сельского

поселения от 01.04.2016 № 16

В целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Воронинского сельского поселения по подготовки и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося муниципальной собственности, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 01.04.2016 № 16 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (далее – постановление), изложив «Состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» http://www.voronadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                         А.В. Пинус

Приложение к Постановлению

Администрации Воронинского

сельского поселения

от «30» января 2020  № 7
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

1. Председатель комиссии:

Ершова Татьяна Васильевна – Ведущий специалист финансист Администрации Воронинского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Созонтова Арина Павловна – Управляющий Делами Администрации Воронинского сельского поселения;

3. Секретарь комиссии:

Орешкина Татьяна Сергеевна – Специалист 1 категории Администрации Воронинского сельского поселения;

4. Член комиссии:

Манешева Наталья Викторовна – Специалист 1 категории Администрации Воронинского сельского поселения;

5. Член комиссии:

Аладина Елена Викторовна –Бухгалтер Администрации Воронинского сельского поселения.

30.01.2020   21101.2018

 2727042006 г.

1